
 
 

     6.                              Česká pošta, s.p. Pardubice 7 - ZRUŠENO 

adresa Komenského 56 

Pardubice 530 07 

telefon 466 030 390 

e-mail posta.p506073@cpost.cz  

web www.ceskaposta.cz  

 

Parkování Obecné, před budovou.  

Přístup Přístup k budově  brankou o š. 980mm. Za brankou rampa o sklonu 7,6%, š. 

1300mm, dl. 12m. Rampa opatřena zábradlím po 1 straně . 

 

Vstup přístupný s dopomocí 

Na budově směrem ke komunikaci je umístěn  akustický orientační 

majáček. Před vstupem schránka s otvorem pro vhazování pošty ve v. 

1300m. Před vstupními dveřmi zvonek s piktogramem ve v. 1020mm pro 

přivolání pracovníka pošty.  Vstupní dvoukřídlé dveře o š. obou křídel 

600mm (bez samozavírání, bez madla), otevírané dovnitř.   

  

Interiér přístupný s dopomocí 

Dveře ze zádveří dvoukřídlé  o š. obou křídel 600mm (bez samozavírání, 

bez madla), otevírané do zádveří. Obslužný pult v interiéru pošty ve v. 

940mm.  

 

WC není  

   

Přemapováno 03/2024  zpracovala: Čáslavková  

 

 

      

           

mailto:posta.p506073@cpost.cz
http://www.ceskaposta.cz/

